
 
 

 

NÁVRH NA ZMĚNU ÚROKOVÉ SAZBY 
 

 
 

strana 1 z 2 

Československá obchodní banka, a. s. 

Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; IČO: 00001350 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46 

 
 

Confidential 

Československá obchodní banka, a. s. 
Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; IČO: 00001350 
Pobočka pro korporátní klientelu - Hradec Králové 
Collinova 573 
500 03 Hradec Králové 
 
 
 

Povodí Labe, státní podnik 

Víta Nejedlého 951/8 

500 03 Hradec Králové - Slezské Předměstí 

 

 
Pobočka pro korporátní klientelu - Hradec Králové, dne 27.02.2024 
 
 
Věc. Návrh na změnu úročení účtu č. 217078343/0300 
 
 
Vážený kliente, 
 
Československá obchodní banka, a. s. (dále jen „ČSOB“) vám navrhuje k účtu č. 217078343/0300 
vedeného v měně CZK změnu úrokové sazby kreditního zůstatku v platnosti od 1.3.2024 takto: 
 
ČSOB a majitel účtu sjednávají, že peněžní prostředky na Účtu budou úročeny v příslušný den: 
 

a) v pásmu od 0,- CZK do 2.500.000,- CZK úrokovou sazbou ve výši 0,05% p.a.; 
 

b) v pásmu nad 2.500.000,- CZK aktuální úrokovou sazbou CZK 2T REPO vyhlašovanou 
ČNB platnou v příslušný den mínus 0,35%. 

 

ČSOB a majitel účtu sjednávají, že peněžní prostředky na Účtu budou v období do 31.3.2024 úročeny 
výše uvedenými úrokovými sazbami a způsobem úročení.  
 
ČSOB a majitel účtu sjednávají, že po uplynutí této doby se bude období, ve kterém ČSOB bude úročit 
peněžní prostředky na Účtu výše uvedenými sazbami a způsobem úročení, prodlužovat vždy o 1 měsíc, 
(dále jen „Období“), za podmínky, že ČSOB před uplynutím příslušného měsíčního období písemně 
neoznámí majiteli účtu, že období zvýhodněného úročení končí a že od 1. dne po uplynutí tohoto období 
ČSOB bude úročit peněžní prostředky na Účtu jinou úrokovou sazbou a jiným způsobem úročení 
dohodnutým s majitelem účtu. V případě, že se ČSOB s majitelem účtu nedohodnou na nové úrokové 
sazbě a způsobu úročení, bude ČSOB úročit peněžní prostředky na Účtu vyhlašovanou sazbou ČSOB 
pro běžný účet v dané měně. ČSOB a majitel účtu sjednávají, že pokud se v průběhu Období změní 
2týdenní repo sazba ČNB (tj. sazba vyhlášená Českou národní bankou pro repo operace se splatností 
14 dnů), může se ČSOB dohodnout s majitelem účtu na změně úrokové sazby i v průběhu trvání Období. 
 

 

Pokud s uvedenou změnou nesouhlasíte, oznamte to prosím do 10 pracovních dní písemnou formou 
pobočce ČSOB, která vede Váš účet. Úroková sazba pak bude v tomto případě nastavena v souladu s 
platným Oznámením Československé obchodní banky, a. s. o stanovených úrokových podmínkách 
vkladů a úvěrů v Kč Oznámením Československé obchodní banky, a. s. o stanovených úrokových 
podmínkách devizových vkladů a úvěrů. 



 

strana 2 z 2 

Československá obchodní banka, a. s. 

Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; IČO: 00001350 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46 

 
 

Confidential 

 
 
 
 
 
 
S pozdravem 
 
 
  

 
 

XXXXXXXXXX, korporátní bankéř 
XXXXXXXXXXX korporátní klientský pracovník 
 
 
 
 
 

Československá obchodní banka, a. s. 

 


